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 UUDISRAKENNUS  PÄÄPIIRUSTUS  1/50  

KUKOURI   LUPAKUVA   

  JALOTAKKA OY RAK A 01  

09.05.2020 a.pundi r.ins. a-h nr.203114 yht.henkilö N.Muurinen 050 378 2974  

YLAPOHJA ULKOSEINÄ POHJA  LASI
Kattohuopa        Tolpat 135x135 GL Lattialevy CLP 27 Liukulasi ovet 2022x3600

Kattopanelit CLP 21 Seinaelem.900x2022 
kehikko 45x58 tupla

Sokkeli 45x90 NTR 
AB tupla cc 600 2 seinäel. tuuletus ikkuna

Kattotuolit 70x200 C24 Seinaelem.90x620x4590 Harkot 240x240  
kattokulma 7 asteta Palkki 90x200x4590   

                                                      JULKISIVU

PÄÄTY

LEIKKAUS A

LEIKKAUS A

LEIKKAUS B

LEIKKAUS B 

                                                      JULKISIVUPÄÄTY
5.1 m

0.00-0,12

-0,22

+2,67

+2,19

kerrosala 18,38 m2

huoneistoala  16,20 m2

tilavuus  47,80 m2

ikkuna ikkuna 

liukulasi ovi 4 osa umpis.

4.8 m

4.3 m

3.9 m


